Grundejerforeningen Graevlingehg;j

Kasserer Stig Wessberg, Skinderskovvej 79, 2730 Herlev, 40106850, stig@wessberg.dk

Regnskab for perioden 1.januar - 31. december 2023,

KONTINGENTER
Overfart til Vejfond af 1. august 2001

DRIFTSINDTAGTER

ADM. GEBYR FR. KOMMUNE
STRANDGRUND OG BRO
VEJE (afholdes via vejfond)
AFFALDS@ HOS LOKALTOG
RENOVATION STRANDGRUND
SKT. HANS

ABB. LANDLIGGEREN
KONTOR UDGIFTER
BESTYRELSESM@DER
BESTYRELSESHONORARER
GENERALFORSAMLING
AKTIVDAG STRANDGRUND
AKTIVDAG STRANDGRUND, ANDEL VESTERVIG
BANK GEBYRER

RENTER

TAB TILGODEHAVENDER

DRIFTSUDGIFTER | ALT

ARETS RESULTAT

MELLEMREGNING FORMAND
MELLEMREGNING KASSERER
DANSKE BANK

NORDEA
TILGODEHAVENDER

AKTIVER | ALT

SKYLDIGE OMKOSTNINGER

VEJFOND AF 1. AUGUST 2001, PRIMO
Overfort fra kontingent

- Afholdte udgifter vedrerende strandgrund/bro
- Afholdte udgifter vedrarende veje

#NAVN?

VEJFOND AF 1. AUGUST 2001, ULTIMO

EGENKAPITAL PRIMO
Regulering vedrarende tidligere &r
Arets resultat

EGENKAPITAL ULTIMO

PASSIVER | ALT

2/ Rort<.

65.250,00 65.250

-21.750,00 -21.750

43.500,00 43.500

4.218,74 4.219
0,00 0

0,00 0

0,00 15.000
088,11 217
0,00 0
425,00 - 425
0,00 313

0,00 0

0,00 0
529,70 0
1.791,30 1.065
-537,39 -319
463,00 - 300
0,00 6.554

0,00 0
7.878,46  7.878,46 27.773
35.621,54 15.727

0,00 0

0,00 0
662.860,11 890.887
0,00 0
12.205,92 8.286
675.066,03 899.172
38.156,00 34.475

565.365,33 595.569
21.750,00 21.750
-10.189,10 -49.796
-274.969,50 -2.205
48

301.056,73 301.956,73 565.365
299.331,76 283.605
0,00 0
35.621,54 15.727
334.053,30 334.953,30 299.332
899.172

/Dato Revisor Jargen Knudsen




G/F Gravlingehgj

Stipuleret prisudvikling 6%

Den ordinaere drift;

Strandgrund, renovation, aktivdag mv.
affaldse

Kontor, adm. abb., hj.side mv.
Generalfors., best.mgder

Uforudsete 10%
Ordinesre udgifter i alt u
Ordineert kontingent 87 matr.nr. * (500,-)
- opkr. afgift kommunen

Ordinzere indteegter i alt I
Balance ordineer drift I-U
Egenkapital ex. vejfond 209.332
Udgifter veje, strandgrund, bro og hefter:

Alm. vedligehold grusveje

Alm. vedligehold strandgrund, tang mv.

Beton reparationer bro/temmerflade

Hefter / sikring

Forskennelse adkemstomrade' samt ved!.
Asfaltveje vedligehold incl. Kanter

Udgifter veje, strandgrund, bro mv. i alt U
Ord. kontingent ‘fond' 87 matr.nr. (250,-)
Kontingenter vejfond, bro mv. ialt i alt 1
Balance vejfond I-U
Egenkapital vejfond 565.365
Samlet egenkapital incl. Fond, primo 864.697

Samlet kapital reduktion
Samlet kapital reduktion, akumuleret

Ordineert kontingent

Fonds' kontingent
Samlet Kontingent pr. ar.

Bestyrelsen / Stig Wessberg

2023

2.772
0
888

0
3.660

0%

3.660

43.500

-4.219

39.281

35.622

334.954

2023
272.170
4.400
5.789

0

2.800

0

285.158

21.750

21.750

-263.408

301.957

636.910

-227.787
-227.787

500
250
750

5 ars budget 2024 - 2028

[ Budget |
2024 2025 2026 2027 2028
3.244 3.439 3.645 3.864 4.095
15.9001 16.854 17.865 18.937 20.073
1.622 1.719 1.822 1.932 2.048
1.000 1.060 1.124 1.191 1.262
21.766 23.072 24.456 25.924 27.479
2177 2.307 2.446 2.592 2.748
23.943 25.379 26.902 28.516 30.227
43.500 43.500 43.500 43.500 43.500
-4.219 -4.472 -4.740 -5.Q25 -5.326
39.281 39.028 38.760 38.475 38.174
15.338 13.649 11.858 9.959 7.947
350.292] 363.941 375798  385.757 393.704
2024 2025 2026 2027 2028
39.000) 39.000 39.000 41.000 41.000
16.000 16.960 17.978 19.056 20.200
10.000f 707.500 5.000 5.300 5.618
0 0 0 0 0
3.000 3.180 3.371 3.673 3.787
5.300 5.618 5.955 6.312 6.691
73.300f 772.258 71.303 75.242 77.296
130.500] 130.500 130.500  130.500 130.500
130.500f 130.500 130.500  130.500 130.500
57.200] -641.758 59.197 55.258 53.204
359.157] -282.601 -223.405 -168.146 -114.942
709.449 81.340 152.394 217.611 278.762
72.538] -628.109 71.054 65.217 61.150
-155.248) -783.357 -712.303 -647.086 -585.935
500 500 500 500 500
1.500] 1.500 1.500 1.500 1.500
‘ 2.000' 2.000 2.000 2.000 2.000

24-04-2024 \ 5 ars budget 2024 - 2028 besluttet \ 5 ars budget



